Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROTÁSIO ALVES/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EXTRATO DO EDITAL Nº 06/2022 – DATA, HORA E LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

O Sr. Itamar Antônio Girardi, Prefeito Municipal de Protásio Alves/RS, no uso de suas atribuições legais, torna de
conhecimento público, por este Extrato, as datas de realização das Provas Teórico-Objetivas, que ocorrerão no
município de Protásio Alves/RS, no dia 04/12/2022, DOMINGO, nos turnos manhã e tarde.

Os horários de realização das provas estão informados, na íntegra, no Edital Nº 06/2022, disponibilizado no site da
FUNDATEC, www.fundatec.org.br.

O candidato deverá consultar seu local de prova, bem como o número da sala, pelo site www.fundatec.org.br, através
do link “Consulta da Data, Hora e Local da Prova Teórico-Objetiva”.

Protásio Alves, 25 de novembro de 2022.

Itamar Antônio Girardi

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/
http://www.fundatec.org.br/